
                                令和 6 年 1 月吉日 
 

お 取 引 先 各 位 
 

滝建設株式会社 
小牧市大字小牧原新田 1146-1 

電話：0568-72-5198 
 

社員旅行による臨時休業のご案内 
 
 
 
拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
 
さて、誠に勝手ながら、弊社では 2024 年 2 月 15 日（木）～2 月 17 日（土）の 3 日間     

社員旅行のため臨時休業とさせていただきます。皆様にはご不便をおかけしますが、何卒

ご理解の程 宜しくお願い申し上げます。 
                                      敬具 
 
 

記 
 
 
     休 業 日    令和６年２月１５日（木） 
 

     休 業 日    令和６年２月１６日（金） 
 

以上 
 

 尚、2 月 19 日（月）より通常営業いたします。 
 


